
Til

Styremedlemmer i Østre Agder

Arendal 22.januar 2018

Referat fra styremøte i Østre Agder fredag 19.januar 2018 i Arendal kultur- og rådhus.

Følgende møtte: Ordfører Per Kristian Lunden, Risør kommune, Ordfører Kirsten Helen Myren - Åmli, Ordfører Jan Dukene, Tvedestrand kommune, Ordfører Reidar Saga, Åmli kommune, Ordfører Inger Løite, Gjerstad kommune, Ordfører Kjetil Glimsdal, Grimstad kommune, Ordfører Robert Cornels Nordli, Arendal kommune, opposisjonsleder Geir Fredrik Sissener – Arendal og ordfører Ove Gundersen, Froland kommune.

Fylkesordfører Gro Bråten møtte.

Styreleder Ordfører Per Kristian Lunden, Risør kommune ledet møtet. Fra rådmennene møtte: Harald Danielsen, Arendal (fra kl.09.30), Ole Petter Skjævestad, Vegårshei, Torill Neset, Gjerstad, Trond Aslaksen, Risør og Tone Marie Nybø Solheim, Grimstad.

Christina Ødegård, Åmli, og for henne møtte Terje Beruldsen. Jarle Bjørn Hanken, Tvedestrand hadde forfall og for han møtte ass. rådmann Øyvind Johannesen.

Ass. fylkesrådmann John G. Berg møtte.

Fra sekretariatet møtte sekretariatsleder Ole Jørgen Etholm og prosjektleder Bård Vestøl Birkedal.

SAKSLISTE:

Sak 1/18 **Godkjenning av referat fra styremøtet 08.12.2017**

Vedtak:

Referatet fra styremøtet 08.12.2017 godkjennes.

Sak 2/18 Status for arbeidsmarkedet i regionen ved årsskiftet 2017/2018

Rådgiver Terje Johnsen NAV Aust-Agder avd. Marked og samfunn ga styret en grundig innføring i status i arbeidsmarkedet ved årsskiftet 2017/2018. Han benyttet [en presentasjon](#) som er lagt ut på nettsidene til Østre Agder. Fra NAV Aust-Agder deltok også markedsdirektør Torbjørn Ravnaas.

Vedtak:

Styret tar saken til orientering.

Sak 3/18 Forslag til nye vedtekter for Østre Agder

Vedtak:

Styret anbefaler medlemskommunene å vedta nye vedtekter for Østre Agder regionråd.

Sak 4/18 Interkommunalt samarbeid om nærings- og samfunnsutvikling innenfor rammen av Østre Agder

Vedtak:

Saken utsettes til styremøtet 9.februar 2018.

Sak 5/18 Innføring av felles betalingsmodeller for interkommunalt samarbeid i Østre Agder.

Vedtak:

Det opprettes en arbeidsgruppe bestående av ordførere og opposisjonsleder i Arendal, som på grunnlag av innstillingen fra rådmennene, vurderer nivået på andelen som fordeles likt og vurderer om det finnes andre grep for å oppnå enighet. Gruppen samles i Arendal kultur- og rådhus fredag 26.januar kl.13.

Sak 6/18 Erfaringen med samlingen av folkevalgte 8.januar 2018

Vedtak:

Styret var i hovedsak fornøyd med innholdet. Tidspunktet var hensiktsmessig. En må finne mer hensiktsmessige lokaler hvis deltakerantallet skal ligge på dette nivået.

Sak 7/18 Eventuelt**Krystallnatten**

Grimstad kommune opplyste at de planla et arrangement for å markere Krystallnatten.

Tour des Fjords

Det ble etterlyst en avklaring fra Åmli og Arendal i forhold til deres eventuelle bidrag til Tour des Fjords

Agder energi og Skagerak energi

Det er avholdt et møte i Oslo 9.januar 2018 mellom de to virksomhetene og Statkraft for å vurdere eventuelle videre forhandlinger om en sammenslåing av de to virksomhetene.

Stortingsrepresentanter

Sekretariatet opplyste at det hadde vært tatt et initiativ overfor stortingsrepresentanter fra Aust-Agder for at de skulle delta i dette styremøtet. Det passet dårlig for dem, men de er åpne for å møte styret på et senere tidspunkt.

Vedtak:

Stortingsrepresentantene inviteres til styrets møte 24.august 2018 kl.9.

Referent

Ole Jørgen Etholm - Sekretariatsleder